
CUIT RAZON SOCIAL DEL EMPLEADOR PERIODO DE LA DDJJ SECUENCIA

30-71756905-5 CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS AMERICA S.A. - INGENIERIA Y PILOTES
S.R.L. U. T. 05/2023 000

CUIL

Apellido y Nombre

Obra Social

Corresponde Reducción?

Con Cobertura S.C.V.O?

Situación

Condición

Actividad

Modalidad de Contrato

Código de siniestrado

Localidad

% de Reducción

Cónyugue

Hijos

Adherentes

Remuneración Total

Remuneración 1

Remuneración 2

Remuneración 3

Remuneración 4

Remuneración 5

Remuneración 6

Remuneración 7

Remuneración 8

Remuneración 9

Remuneración 10

Conceptos no remun.

Asig. Familiares Pagadas

Contribución Previsional

Contribución PAMI

Contrib. Tarea Dif.

INSSJP Dto 1273-2641/02

Fondo Nac. de Empleo

Contribución ANSSAL

Contribución Asig. Familiares

Total Contribuciones SS

Contribución RENATRE

Seg. Sepelio UATRE

Aporte Previsional

Aporte PAMI

Aporte Adicional SS

Aporte ANSSAL

Decreto 788/05

Ap. personal Reg. esp.

Excedentes Aportes SS

Aporte diferelncial Prev

Total Aportes SS

Contribución OS

Contribución Adicional OS

Dto. 1273-2641/02

Total Contribuciones OS

Aporte OS

Aporte Adicional de OS

Excedentes Aportes OS

Total Aportes OS

20953294924

 DOMINGUEZ CASTILLO
ALEXIS ISAIA

105408

No

Si

1

5

049

24

0

75

0

No

00

00

133.588,00

133.588,00

133.588,00

133.588,00

133.588,00

133.588,00

0,00

0,00

133.588,00

133.588,00

126.584,32

0,00

0,00

13.633,13

2.012,69

6.679,40

0,00

1.189,89

1.202,29

5.949,46

30.666,86

0,00

0,00

14.694,68

4.007,64

0,00

601,15

0,00

0,00

0,00

0,00

19.303,47

6.812,99

0,00

0,00

6.812,99

3.406,49

0,00

0,00

3.406,49

Suma Totales

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

133.588,00

133.588,00

133.588,00

133.588,00

133.588,00

133.588,00

0,00

0,00

133.588,00

133.588,00

126.584,32

0,00

0,00

13.633,13

2.012,69

6.679,40

0,00

1.189,89

1.202,29

5.949,46

30.666,86

0,00

0,00

14.694,68

4.007,64

0,00

601,15

0,00

0,00

0,00

0,00

19.303,47

6.812,99

0,00

0,00

6.812,99

3.406,49

0,00

0,00

3.406,49

DECLARACIÓN EN LÍNEA
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